
Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci
Materiálová skladba: Překližka 5ti vrstvá buková tl. 6mm perforovaná, povrchová úprava (ledovcově modrá)
Provedení atypických prvků: Perforované části z bukové 5ti vrstvé překližky budou povrchově upraveny ledovcově modrou barvou.
Vybrané části základního obkladu z lamina budou pojednány plátkovým zlatem a stříbrem - pod lakem. Jednotlivé díly upravené
překližky budou kotveny s minimálními spárami mezi jednotlivými částmi přiznanými vruty do lamina. Na obložený pilíř směrem
k toaletám bude nalepeno pískované zrcadlo s motivy bublin a ježíka.

Vstupní hala - 102
Atypické obložení dělící stěny vstupní haly - M 1:50

2
6
0
0

8
0

1
0
0
0

8
0

1
0
0
0

650
Keramický sokl

Pískované zrcadlo

Keramický sokl

500

600 800 800 800 800 800 600

200 800 800 800 800 800

Pozn. Atypický prvek není předmětem výběrového řízení.

Rámcová kalkulace zahrnující :
Materiál, příprava dat pro výrobu,
laserování povrchová oboustranná
úprava nátěrem, montáž a doprava
na místě

47.800,- (bez DPH)

1



Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvku 
Materiálová skladba: Pískovaná zrcadla
Provedení atypických prvků: Na obklad všech stěn pilíře budou nalepena pískovaná zrcadla o tl. 5 mm a to v souladu se skladbou obkladu. Skla jednotlivých 
ploch budou pískovaná motivem bublin a ježíka.

Vstupní hala - 201
Recepce

Prvek 6 volně stojící v prostoru - M 1:20

500 250

24
50

16
5

20
35

50

Keramický sokl

Pozn. Atypický prvek není předmětem výběrového řízení. 

2



80
0

11
0

0

400 600 800 600 500 900

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvku 
Materiálová skladba: Překližka 5ti vrstvá buková tl. 6mm perforovaná, povrchová úprava (ledovcově modrá)
Provedení atypických prvků: perforované části z 5ti vrstvé bukové překližky budou povrchově upraveny ledovcově 
modrou barvou. Vybrané části základního obkladu vnější strany pultu recepce z lamina budou pojednány 
plátkovým zlatem a stříbrem - pod lakem. Jednotlivé díly upravené překližky budou kotveny s minimálními spárami 
mezi jednotlivými částmi přiznanými vruty do lamina. 

Vstupní hala - 201
Atypické obložení recepce

Pohled A - M 1:20

Pozn. Atypický prvek není předmětem výběrového řízení. 

Sokl z nerezového plechu

Rámcová kalkulace zahrnující :
Materiál, příprava dat pro výrobu, 
laserování, povrchová oboustranná
úprava nátěrem, montáž a doprava
na místě

21.800,- (bez DPH)

3



Pohled B - M 1:20

Vstupní hala - 201
Atypické obložení recepce

800 500 600 600 600 600

Sokl z nerezového plechu

Pozn. Atypický prvek není předmětem výběrového řízení. 

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvku 
Materiálová skladba: Překližka 5ti vrstvá buková tl. 6mm perforovaná, povrchová úprava (ledovcově modrá), 
pískovaná zrcadla (obložení pilíře)
Provedení atypických prvků: perforované části z bukové 5ti vrstvé překližky budou povrchově upraveny ledovcově 
modrou barvou. Vybrané části základního obkladu vnější strany pultu recepce z lamina budou pojednány 
plátkovým zlatem a stříbrem - pod lakem. Jednotlivé díly upravené překližky budou kotveny s minimálními spárami 
mezi jednotlivými částmi, přiznanými vruty do lamina. Obklad pilíře bude po třech stanách proveden od výšky 
pracovní desky po strop v pískovaných nalepených zrcadlech o tl. 5mm. Směrem k turniketu bude proveden se 
zrcadlem od soklu až po obklad u stropu s pískovaným motivem bublin a ježíka.

Rámcová kalkulace zahrnující :
Materiál, příprava dat pro výrobu, 
laserování, povrchová oboustranná
úprava nátěrem, montáž a doprava
na místě

21.200,- (bez DPH)

4



1250

20
0

0

6
50

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvku
Materiálová skladba: Překližka 5ti vrstvá buková tl. 6mm perforovaná, povrchová úprava (ledovcově modrá)
Provedení atypických prvků: Perforované části z bukové 5ti vrstvé  překližky budou povrchově  upraveny ledovcově modrou 
barvou. Vybrané části základního obkladu z lamina budou pojednány plátkovým zlatem a stříbrem - pod lakem. Jednotlivé díly 
upravené překližky budou kotveny s minimálními spárami mezi jednotlivými částmi,  přiznanými vruty do lamina po celém obvodu 
prvku. Tyto plochy budou doplněny logem Aquacentra Šternberk a textem pozdravu.

Úpravna - 209
Dělící prvek - M 1:20

Zátěž

Zátěž

Vítáme Vás

Pozn. Atypický prvek není předmětem výběrového řízení. 

Rámcová kalkulace zahrnující :
Materiál, příprava dat pro výrobu, 
laserování, povrchová oboustranná
úprava nátěrem, montáž a doprava
na místě

39.600,- (bez DPH)5



Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvku
Materiálová skladba: Pískovaná zrcadla
Provedení atypických prvků: Na obklad stěny, včetně bočních obložení budou nalepena pískovaná zrcadla o tl. 5mm a to v souladu se skladbou obkladů s 
motivem bublinek.

Úpravna - 209
Obklad stěny

460 900 200 200 200900 900 460200

14
0

0

Pozn. Atypický prvek není předmětem výběrového řízení. 

Pohled A - M 1:20

6



1x levý obklad 
1x pravý obklad

600 800 800 800 900

14
0

0

77
0

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Překližka 5ti vrstvá buková tl. 6mm perforovaná, povrchová úprava (ledovcově modrá), pískovaná zrcadla
Provedení atypických prvků: perforované části z bukové 5ti vrstvé překližky budou povrchově upraveny ledovcově modrou barvou. Vybrané části základního 
obkladu z lamina budou pojednány plátkovým zlatem a stříbrem. Jednotlivé díly upravené překližky budou kotveny s minimálními spárami mezi jednotlivými 
částmi, přiznanými vruty do lamina po celém obvodu prvku. Část obkladu stěny napravo od okna, ve výši stěny A bude nalepeno pískované zrcadlo o tl. 5mm 
a to v souladu se skladbou obkladu .Stejné provedení bude i napravo na přizdívce u šatny.

Úpravna - 209
Obklad stěny

Pohled B - M 1:20

Pozn. Atypický prvek není předmětem výběrového řízení. 

Rámcová kalkulace zahrnující :
Materiál, příprava dat pro výrobu, 
laserování, povrchová oboustranná
úprava nátěrem, montáž a doprava
na místě

17.600,- (bez DPH)

7



800 800 800 800 800 800

77
0

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Překližka 5ti vrstvá buková tl. 6mm perforovaná, povrchová úprava (ledovcově modrá)
Provedení atypických prvků: perforované části z bukové 5ti vrstvé překližky budou povrchově upraveny ledovcově modrou barvou. 
Vybrané části základního obkladu z lamina budou pojednány plátkovým zlatem a stříbrem - pod lakem. Jednotlivé díly upravené 
překližky budou kotveny s minimálními spárami mezi jednotlivými částmi, přiznanými vruty do lamina .

Úpravna - 209
Obklad stěny

Pohled C - M 1:20

Pozn. Atypický prvek není předmětem výběrového řízení. 

Rámcová kalkulace zahrnující :
Materiál, příprava dat pro výrobu, 
laserování, povrchová oboustranná
úprava nátěrem, montáž a doprava
na místě

24.100,- (bez DPH)

8



600 650 650 600 650 450600

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Překližka 5ti vrstvá buková tl. 6mm perforovaná, povrchová úprava (ledovcově modrá)
Provedení atypických prvků: Perforované části z bukové 5ti vrstvé překližky budou povrchově  upraveny ledovcově modrou barvou. Vybrané části 
základního obkladu vnější strany pultu recepce z lamina budou pojednány plátkovým zlatem a stříbrem - pod lakem. Jednotlivé díly upravené překližky 
budou kotveny s minimálními spárami mezi jednotlivými částmi přiznanými vruty do lamina. 

Wellness - 236
Recepce

Pohled A - M 1:20

Pozn. Atypický prvek není předmětem výběrového řízení. 

Rámcová kalkulace zahrnující :
Materiál, příprava dat pro výrobu, 
laserování, povrchová oboustranná
úprava nátěrem, montáž a doprava
na místě

29.300,- (bez DPH)

9



11
0

0

85
0

80

300

Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Překližka 5ti vrstvá buková tl. 6mm perforovaná, povrchová úprava (ledovcově modrá)
Provedení atypických prvků: Perforované části z bukové 5ti vrstvé překližky budou povrchově upraveny ledovcově modrou barvou. Vybrané části 
základního obkladu vnější strany pultu recepce z lamina budou pojednány plátkovým zlatem a stříbrem - pod lakem. Jednotlivé díly upravené překližky 
budou kotveny s minimálními spárami mezi jednotlivými částmi přiznanými vruty do lamina. 

Wellness - 236
Recepce

Pohled B - M 1:20

600 600 450

Pozn. Atypický prvek není předmětem výběrového řízení. 

Rámcová kalkulace zahrnující :
Materiál, příprava dat pro výrobu, 
laserování, povrchová oboustranná
úprava nátěrem, montáž a doprava
na místě

13.900,- (bez DPH)

10



Rozměry: Vizte přiloženou dokumentaci - půdorysné schéma prvků 
Materiálová skladba: Překližka 5ti vrstvá buková tl. 6mm perforovaná, povrchová úprava (ledovcově modrá)
Provedení atypických prvků: Perforované části z bukové 5ti vrstvé překližky budou povrchově upraveny ledovcově modrou barvou. Vybrané části 
základního obkladu vnější strany pultu recepce z lamina budou pojednány plátkovým zlatem a stříbrem - pod lakem. Jednotlivé díly upravené 
překližky budou kotveny s minimálními spárami mezi jednotlivými částmi, přiznanými vruty do lamina. 

Odpočívárna - 240
Dělící prvek

Pohled do odpočívárny - M 1:20

Pozn. Atypický prvek není předmětem výběrového řízení. 

Rámcová kalkulace zahrnující :
Materiál, příprava dat pro výrobu, 
laserování, povrchová oboustranná
úprava nátěrem, montáž a doprava
na místě

46.600,- (bez DPH)

11



Prvky z překližky

1
3
4
5
7
8
9
10
11

Celkem

Prvky z pískovaného zrcadla

Položky (1, 2, 3, 4, 6, 7)

Celkem

Pozn. 
Materiál (zrcadla 5mm), opracování hran, příprava realizačních dat,
pískování, doprava a montáž na místě.

 

Částka

89.850

 

Částka

47.800
21.800
21.200
39.600
17.600
24.100
29.300
13.900
46.600

261.900

Kalkulace 




